
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 179, faks. (8 319)  61 199, el. p. ek.pletra@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020–2022 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-01-14  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl Prienų rajono savivaldybės 2020–2022 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Strateginio planavimo savivaldybėse 

rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu 

Nr. 1435 „Dėl Strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijų patvirtinimo“, ir Strateginio 

planavimo Prienų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T3-171 „Dėl Strateginio planavimo Prienų 

rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.      

Prienų rajono savivaldybės strateginis veiklos planas – detalus institucijos veiklos planavimo 

dokumentas, kuriame suformuluota institucijos misija, strateginiai tikslai, aprašomos institucijos 

vykdomos programos ir numatomi finansavimo šaltiniai joms įgyvendinti. Šis strateginis dokumentas 

rengiamas ir teikiamas tvirtinti Savivaldybės tarybai kasmet, numatant Savivaldybės veiklą trejiems 

metams. 

2020–2022 m. strateginis veiklos planas sudarytas iš 7 programų, o kiekviena programa yra 

esminė strateginio veiklos plano dalis, skirta strateginiam Savivaldybės tikslui įgyvendinti. 

Kiekvienoje programoje nustatyti programos tikslai, uždaviniai ir priemonės (projektai), vertinimo 

kriterijai, jų matavimo vienetai ir reikšmės, taip pat asignavimai priemonėms įgyvendinti bei 

priemonių vykdytojai. Kiekvienos programos tikslus, uždavinius, vertinimo kriterijus, lėšas 

priemonėms įgyvendinti numatė programų koordinatoriai. 

Strateginis veiklos planas yras svarstytas Strateginio planavimo komisijoje. 

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti 2020–2022 metų strateginį veiklos planą, kuriuo 

vadovaujantis yra organizuojama Prienų rajono savivaldybės administracijos veikla ir pagal kurio 

programas formuojamas savivaldybės biudžetas. 

      

 

Investicijų skyriaus vedėja         Vaida Stasytienė 

 

Donatas Šimukonis, tel. (8 319) 61 165, el. p. donatas.simukonis@prienai.lt 


